
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» 

ПРИКАЗ 

от 30.09.2021г № 9/9 

Об открытии школьного спортивного клуба «Спарта» 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе МБОУ «Центр образования №1»структурное

 подразделение физкультурно-оздоровительной 

направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК 

«Спарта») с 01.10.2021 г.; 

2. Назначить учителя физкультуры Гирш С.А. куратором ШСК «Спарта»; 

3. Утвердить Положение  о ШСК «Спарта» (Приложение 1); 

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2021-2022уч.год ШСК «Спарта» 

(Приложение 2); 

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2021-2022уч.год ШСК «Спарта» (Приложение 3); 

6. Утвердить расписание работы спортивных секций в ШСК «Спарта» 

(Приложение 4); 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                   С.В. Лукьянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 


		2021-10-01T14:13:32+0300
	МБОУ "ЦО № 1"




